
 
27.12.2019. 

Īstenojot Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu Nr. 1.1.1.4/17/I/012 "Pētniecības 
infrastruktūras attīstīšana Latvijas Valsts mežzinātnes institūtā "Silava"", pavasarī uzsāktie 
būvdarbi LVMI Silava piederošo ēku, telpu pielāgošanai un labiekārtošanai tiek sekmīgi turpināti.  

Šobrīd notiek aktīvi būvdarbi pie Klimatmājas, kur paredzēta laboratoriju kompleksa ar klimata 
regulēšanas iespējām izbūve un ierīkošana. Pie Klimatmājas ir uzbūvēts siltumnīcas karkass, kam 
uzvilkta ārējā plēves kārta, tādejādi nodrošinot apstākļus siltumnīcas iekšdarbiem. Siltumnīcā tiek 
veikta tās sadalīšana kamerās, kā arī apkures sistēmas izbūve. Līdztekus tam tiek veikta arī siltā 
gaisa un dzesēšanas ventilatoru uzstādīšana.  

 
Laboratoriju kompleksa ar klimata regulēšanas iespējām izbūve 

Šobrīd turpinās darbs arī pie LVMI Silava centrālās ēkas iekštelpu sakārtošanas. 

https://www.google.lv/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjyiMW7x77aAhXFBywKHaglDgoQjRx6BAgAEAU&url=http://m.esfondi.lv/jaunumi/jaunaja-2014.-2020.-gada-es-fondu-planosanas-perioda-es-fondu-projektiem-jauna-vizuala-identitate&psig=AOvVaw26tqk9zK0emVFnogrDehVN&ust=1523959890490174


 
LVMI Silava centrālās ēkas iekštelpu sakārtošana 

Projekta ietvaros paredzētā LVMI Silava centrālās ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (Rīgas 
iela 111, Salaspils) un LVMI Silava garāžu un noliktavu telpu rekonstrukcija (Institūta ielā 6/1) ir 
jau sekmīgi paveiktas. 

 
LVMI Silava centrālās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana 

Uzziņai: 

Projekta darbību īstenošana tika uzsākta 2018. gada janvārī, tā īstenošanas laiks – 36 mēneši. 
Projekta kopējie izdevumi 6 390 000,00 EUR, no tā plānotais ERAF finansējums – 
5 158 030,00 EUR. Projekta mērķis ir LVMI Silava institucionālās kapacitātes stiprināšana un 
pētniecības resursu koncentrācija, pilnveidojot pārvaldības un resursu vadības efektivitāti un 
modernizējot pētniecības infrastruktūru, tādējādi veicinot LVMI Silava iesaisti Eiropas Savienības 
līmeņa infrastruktūrās un tās rīcībā esošās pētniecības infrastruktūras izmantošanu praktisku 
tautsaimniecības problēmu risināšanai. Projekta plānotās darbības: ēku, telpu, laboratoriju un 
koplietošanas infrastruktūras attīstība (būvdarbu veikšana) un zinātniskās aparatūras, 
aprīkojuma, instrumentu komplektu, informācijas un komunikāciju tehnoloģiju, citu materiālo un 
nemateriālo aktīvu iegāde. 


